
Trofeo Club del Parrucchiere

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Stableford Lorda Data Gara sabato 31 maggio 2014

Posizione Nome PH Circolo

0 MODENA

TOT

30

39

2 PIZZIRANI MARCO 7 MONTEVEGLIO

1 TORCHI GIACOMO

3 RUSTICALI ALBERTO 8 CERVIA

MODENA

24

26

4 GANDOLFI GIANLUCA 9 RIOLO PROMOTIONS

24

6 RINALDI GIOVANNI 16 MONTEVEGLIO

5 FINELLI CRISTIANO 11

20 MONTEVEGLIO

19

18

19

8 COLOMBI GIANMARCO 7 CROARA

7 OLIVERI LUCA

9 LEGNANI GIANCARLO 16 MONTE CIMONE

MONTEVEGLIO

13

14

10 SCARFIOTTI LODOVICO 28 CONERO

13

12 LUCANTO SALVATORE 26 MONTEVEGLIO

11 SOLIGNANI CRISTINA 24

29 MONTEVEGLIO

12

8

11

14 VERBAIS FABIO 27 MONTEVEGLIO

13 GENTILINI ROBERTO

8

Trofeo Club del Parrucchiere

15 ROSSI DAVIDE 31 MONTEVEGLIO

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASDMONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale 1° Categoria Stableford NettaData Gara sabato 31 maggio 2014

Posizione Nome PH Circolo

39

TOT

1 TORCHI GIACOMO 0 MODENA

2 PIZZIRANI MARCO 7 MONTEVEGLIO

CERVIA

35

36

3 OLIVERI LUCA 20 MONTEVEGLIO

34

5 FINELLI CRISTIANO 11 MODENA

4 RUSTICALI ALBERTO 8

16 MONTEVEGLIO

34

31

32

7 GANDOLFI GIANLUCA 9 RIOLO PROMOTIONS

6 RINALDI GIOVANNI

8 LEGNANI GIANCARLO 16 MONTE CIMONE

23

26

9 COLOMBI GIANMARCO 7 CROARA
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PH Circolo TOT
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MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale 2° Categoria Stableford Netta Data Gara sabato 31 maggio 2014

Posizione Nome

1 SOLIGNANI CRISTINA 24 MONTEVEGLIO

MONTEVEGLIO

35

36

2 SCARFIOTTI LODOVICO 28 CONERO

34

4 LUCANTO SALVATORE 26 MONTEVEGLIO

3 GENTILINI ROBERTO 29

31 MONTEVEGLIO

33

24

31

6 VERBAIS FABIO 27 MONTEVEGLIO

5 ROSSI DAVIDE
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MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Stableford Netta 

Senior 

Data Gara sabato 31 maggio 2014

Posizione Nome PH Circolo

29 MONTEVEGLIO

TOT

32

34

2 RINALDI GIOVANNI 16 MONTEVEGLIO

1 GENTILINI ROBERTO

263 LEGNANI GIANCARLO 16 MONTE CIMONE
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